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پ.ک.ک رسـما با آنکــارا اعــلام آتش بس کــــرد

حزب کارگران کردستان (پ.ک.ک) در پی فرمان هفته جاری عبدالله اوجالان رهبر این حزب در زمینه توقف مبارزه

مسلحانه ۲۸ ساله با آنکارا رسما با دولت ترکیه اعلام آتش بس کرده است

/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ترکیه

حزب کارگران کردستان (پ.ک.ک) در پی فرمان هفته جاری عبدالله اوجالان رهبر این حزب در زمینه توقف مبارزه مسلحانه ۲۸ساله با آنکارا رسما با دولت ترکیه اعلام آتش بس کرده است.

مورات کاریئلان، فرمانده حزبی پ.ک.ک روز شنبه (۳فروردین) در یک پیام تصویری اعلام کرد: از ۲۱مارس و از همین لحظه ما به عنوان یک جنبش یعنی پ.پ.ک رسما و آشکارا اعلام آتش بس می

کنیم.

مشخص است که این پیام تصویری که در پایگاه اینترنتی فیرات نیوز که از طرفداران پ.ک.ک است قرار گرفت در یکی از پایگاه های این حزب در شمال عراق ضبط شده بود.

اوجالان که از ۱۴سال پیش و زمانی که از سوی نیروهای ویژه ترکیه در کنیا دستگیر شد در زندانی در یک جزیره در نزدیکی استانبول به سر برده است از مبارزان پ.ک.ک خواست تفنگ های خود را به

زمین بگذارند و ترکیه را ترک کنند.

اوجالان در نامه ای که در سلول خود در زندان نوشته بود و یکی از قانون گذاران کرد آن را در شهر دیاربکر برای مردم می خواند گفته بود: ما در مرحله ای قرار دادیم که تفنگ ها باید به زمین گذاشته

شود.

سازمان اطلاعات ملی ترکیه دسامبر ۲۰۱۲با هدف خلع سلاح پ.ک.ک مذاکره با این جنبش را آغاز کرد.

کارایئلان در ادامه پیام ویدئویی خود گفت : تصمیم عبدالله اوجالان تصمیم همه ماست. ما این تصمیم را می &zwj;پذیریم و با آن موافقیم. ما این تصمیم را یک اقدام تاریخی، صحیح، بسیار مهم و

سر منشا یک دوره جدید می دانیم.

کارایئلان افزود در صورتی که رجب طیب اردوغان، نخست وزیر ترکیه و پارلمان این کشور «به تعهدات خود عمل کنند و مبنایی برای خروج نیروهای این جنبش فراهم کنند» مبارزان پ.ک.ک به طور

کامل از ترکیه خارج می شوند.

مبارزان پ.ک.ک حملات خود را از کوهستان های قندیل عراق در مناطق تحت کنترل مسعود بارزانی، رئیس دولت منطقه ای کردستان عراق آغاز کردند.

پ.ک.ک از دهه ۱۹۸۰برای تشکیل یک منطقه خودمختار کردنشین در حال مبارزه بوده است. این درگیری به کشته شده ده ها هزار نفر از مردم منجر شده است./خ
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